
 

 

 

 

 

 

 

 

2017 年 1 月 13 日 

株式会社リアル 

代表取締役 金石勝智 

 

 

 2017年 SUPER GT 参戦体制のお知らせ  

 
 

株式会社リアル（リアルレーシング）は、2017年 下記の通り SUPER GTに参戦いたしますことをご報告致

します。 

2007年より SUPER GT、F3への参戦からチームをスタートし、多くのスポンサー様、皆さまからのご支援、

ファンの皆さまからのご声援を賜り今シーズンで10周年を迎えることができました。次なる10年に向け、決意

新たに「強い」チームとなるよう邁進して参ります。 

今シーズンも皆様の温かいご声援を頂けますよう、お願い申し上げます。 

なお、他参戦カテゴリーにつきましては改めてご報告申し上げます。 

 

 

【 SUPER GT  GT500 クラス 】 

本年も株式会社ケーヒン様にメインスポンサーとなって頂き、またスポンサー各社様のお力添えのもと 

「KEIHIN REAL RACING」として 9年目のシーズンを迎え、SUPER GT GT500 クラスに参戦します。 

ドライバーは昨年に引き続き塚越広大と、小暮卓史のコンビで、2016年シーズンの雪辱を果たすべく戦って

参ります。マシンはNSX-GTが投入され、新たな戦闘力でまずは1勝、そしてシリーズチャンピオン獲得を目指

します。 
 
 
 

チ ー ム 名： KEIHIN REAL RACING （ケーヒン リアル レーシング） 

ド ラ イ バ ー： 塚越 広大、小暮 卓史 

チ ー ム 代 表： 金石 勝智 

監 督： 金石 勝智 

エ ン ト リー車両名称： KEIHIN NSX -GT （#17）（メーカー：Honda） 

 

 


